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1 Inngangur 
 

Lokaverkefni þetta er að hanna og teikna staðsteypt einbýlishús á einni hæð, sem er vinkillaga,með 

bílageymslu fyrir 2 bíla og lítilli sólstofu.  Stærð er samtals 210m2.  Krafa er að húsið hafi upptekið loft 

að hluta og niðurtekið að hluta einnig,  hafi a.m.k. þrjú svefnherbergi og að seinna sé hægt að 

sameina tvö í eitt.  Ennfremur er beðið um sólstofu, sem er sambyggð húsinu. 

Sökkull og plata eru úr járnbentri steinsteypu, sem kemur á burðarhæfan og frostfrían þjappaðan 

jarðveg.  útveggir eru  steyptir einangraðir að utan og  klæddir með loftræstri flísaklæðningu, gluggar 

og hurðar eru  úr Furu/oregon pine og Þak er valmaþak sem samræmist deiliskipulagi, sem og gerð 

hússins.  Öll hönnun og teikningar miðast við byggingarreglugerð nr. 112/2012 og lög um mannvirki 

frá  01.01/2010. 

Teikningar eru af aðaluppdráttum, byggingaruppdráttum, burðaruppdráttum og lagnauppdráttum.  Í 

þessari skýrslu er farið yfir verklýsingar, kostnaðaráætlun, tilboðsáætlun, burðarvirkisútreikninga, 

loftun á þakvirki(útreikn), þakrennu og niðurfallsútreikninga. Umsókn um byggingarleyfi, lóðablað, 

hæðarblað og gátlisti byggingarfulltrúa eru líka með. 

Lokaverkefni þetta á að sýna að verkþekking sé til staðar og hæfni nemenda til að tileinka sér 

tæknilegar úrlausnir í hönnun, skipulagi og framförum sem hafa átt sér stað undanfarin ár. Nám 

okkar í byggingariðnfræðinni á að nýtast í verkefninu að mestu leyti og samvinna nemenda  er 

mikilvæg.  

 

 

 

 

 

 

Hópurinn er skipaður. 

Grétar Ingvi Grétarsson. 

Guðjón Birkisson. 

Skúli Bjarnason. 
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2 Verklýsing 

2.1 Byggingalýsing  
Byggingin er einnar hæðar staðsteypt einbýlishús með áfastri bílgeymslu og sólstofu. Sökkull  er 

járnbentur og hvílir á frostfríu burðarhæfu efni t.d. bögglabergi. Húsið er staðsett í sveitafélaginu 

Árborg og lóðin er Laufhagi 17 Selfoss. Landnúmer er 162444, Brúttóflatarmál er 210m2, 

Brúttórúmmál er 696m3, Nýtingahlutfall er 0,28. 

2.2 Umsóknir og Hönnun 

2.2.1 Lóð og Byggingaleyfi 

Sækja þarf um lóð, Byggingarleyfi,  Lóðarblað, Hæðarblað og Gátlista. Greiða þarf lóðar og 

gatnagerðargjöld.  

2.2.2 Heimtaugar 

Sækja þarf um og greiða fyrir heimtaugar, vatns, hitaveitu og rafmagns. 

2.2.3  Hönnun 

Semja þarf við Arkitektastofu um hönnun aðaluppdrátta, stærð útlit og innra skipulag. 

Burðarþolshönnuð um alla útreikninga og verkteikningar, neysluvatns, hita og frárennslislagnir. 

Raflagnahönnuð með tilliti til töflu stýringa og lýsingar. 

2.3 Jarðvinna &  Þjöppun 

2.3.1  Jarðvinna 

Grafa skal niður á burðarhæfan botn eða klöpp a.m.k. einn metra útfyrir stærð hússins, einnig skal 

grafa a.m.k. einn metra niður eða á fastan botn og einn metra út fyrir útlínur á  bílaplani og verönd. 

Sjá teikn. af verönd og bílapalani. Fyllt er undir sökkla  með burðarhæfu efni td, bögglabergi  þ.e. að  

þyngd fínu efnana 0,02mm  skal ekki vera meira en 3% af heildarefni. 

Góð kornafreifing er: 

  < 0,074mm mest 8% 

  < 0,125mm ca. 20% 

  > 1,000mm ca.  80%. 

Mesta steinastærð  má ekki fara mikið yfir 100mm og Grófleikatala Cu= d60/d10 skal ekki vera meira 

en 6. Efsta lag efnis er gott að hafa  fínt efni ca. 200mm á þykkt og kornastærð ca. 1<10% til að ná 

púðanum í góða hæð og hæðarmunur skal ekki vera meiri en 20mm. 

2.3.2 Þjöppun 

Þjappa skal í lögum og er 500mm æskileg hæð á milli þjöppunar. Bleyta vel efnið og skal svo 

framkvæma þjöppunarpróf  af viðurkenndum aðila. Þjöppun telst nægjanleg ef 95% af standard 

proctor hefur náðst í hverju lagi fyrir sig. 

Fylling inn í sökkla skal nota sama efni og í undirlagi, þjöppun er í lögum og efsta yfirborð er fínt efni 

til að slétta undir plötu. Undir steypta grunnplötu kemur 100mm  plasteinangrun sem hefur 24kg/m3 
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rúmþyngd  og utan á sökkla kemur 75mm plasteinangrun sem hefur 16kg/m3 rúmþyngd. Krafa er að 

plasteinangrun nái 500mm niður frá erfi brún á plötu, sjá teikn. 

 

2.4 Burðarvirki 

2.4.1 Steypumót (sökklar) 

 Mótaklæðning má vera á þrjá vegu, borðaklæðning 25*150mm, dokaflekar eða stálmót.  Olíubera 

skal mótin tímalega svo að olían berist ekki í járnbendinguna.  Steypumót skulu vera þannig gerð að 

þau standist kröfur ÍST 10 um svignun og hreyfingu milli fastra punkta sé hámark 0,2%. Alla steypu 

skal vandlega víbra til að tryggja þéttleika og áferð.  Tengingar í mótum skulu vera viðurkenndar og 

þannig gerðar að þegar þau eru slitin séu amk 20mm hola til að fylla.  Öll steypumót skulu vandlega 

hreinsuð og skal eftillitsmaður taka uppsláttinn út og annan undirbúning  áður en steypt er.   

Helstu nákvæmnistölur og frávik: 

 Stærð og staðsetnig móta   Max 20mm. 

 Aðrir steyptir hlutar              Max 10mm. 

 Hæðarkótar                            Max 10mm. 

2.4.2  Bendistál 
Sökkulveggir eru 200mm. breiðir og að lágmarki 900mm háir járnbentir með 2 K12 niðri og uppi, 

járnagrind í miðju K10 C/C 250mm eða 6mm járnamotta K189. Tengiteinar fyrir gólfplötu eru 

1200mm og eru C/C 250mm.  

Gólfplata er járnbent með K10 C/C 250 eða 6mm K 189 járnamottu. 

Útveggir eru 180mm breiðir og eru járnbentir með K10 C/C 200mm eða K 189 í miðjum vegg. Fyrir 

ofan glugga og hurðargöt koma járnasúlur og tvö K12 neðst. Festijárn fyrir sperrur eru K10 1200mm 

langt, sem sett er á rétta staði strax eftir steypu. Allar uppl. og útfærslu um járnbendinguna er að 

finna á sérteikningum. 

2.4.3  Steynsteypa 

Steypuvinna og Steynsteypa skal vera að lágmarki C250 og meðhöndluð og framleidd smkv. ÍST 10 

staðlinum og notast bæði í sökkla og gólfplötu. Víbra skal steypuna vandlega til að tryggja þéttleika 

og áferð.  Huga þarf að sigmáli, íblöndunarefnum og kannski framkvæma sigmálspróf ef vafi leikur á 

gæðum.  Slétta vel yfirborðshæð á mótum og passa að tengijárnin fyrir gólfplötuna fari á réttu 

staðina. 

2.4.4 Steypumót (útveggir) 

Mótaklæðning má vera á  tvo vegu , dokaflekar eða stálmót.  Olíubera skal mótin tímalega svo að 

olían berist ekki í járnbendinguna.  Steypumót skulu vera þannig gerð að þau standist kröfur ÍST 10 

um  svignun og hreyfingu milli fastra punkta sé að hámarki 0,2%. Alla steypu skal vandlega víbra til að 

tryggja þéttleika og áferð.  Tengingar í mótum skulu vera viðurkenndar og þannig gerðar að þegar 

þau eru slitin, sé a.m.k. 20mm hola til að fylla. Járnbending skal vera smkv. teikn. og vandlega 



BI LOK-1006 Lokaverkefni                                                              Skýrsla 
 

 Blaðsíða   7 
 

frágengin.  Öll steypumót skulu vandlega hreinsuð og skal eftillitsmaður taka uppsláttinn út og annan 

undirbúning  áður en steypt er.   

Helstu nákvæmistölur: 

 Stærð og staðsetnig móta      Max. 10mm.      (frávik) 

 Aðrir steyptir hlutar                Max. 10mm.      (frávik) 

 Hæðarkótar                             Max. 5mm.      (frávik) 

 Járnbending                             Max.20mm.       (frávik) 

 Gluggar og Hurðargöt            Max. 8mm.     (frávik) 

2.4.5   Stálvirki. 
Tveir stálbitar IPE 270 eru í húsinu til að bera uppi þakið og þrjár súlur 100*100*5mm sem halda uppi 

IPE bitanum.  Súlurnar eru soðnar allan hringinn við bitann og festingar með fjórum 17mm götum eru 

soðnar að neðan  til að bolta niður við gólf. Annar IPE bitinn kemur í burðarvegg með festingum.      

Sjá teikn. 

2.4.6 Burðarveggir/Brunaveggur 

Burðarveggur 150mm þykkur og  steyptur upp í þá hæð sem borðaklæðning  er en draga verður 

20mm frá hæðinni til að koma einangrun fyrir.  Járnbending er C/C 200mm eða K189, sömu kröfur 

eru í þessum veggjum og útveggjum. Sjá teikn. 

2.4.7 Trévirki 

Allt timbur í burðarvirki skal vera styrktarflokkað T1 (K18). Sperrur yfir húsi eru 48*223mm C/C 600, 

en kverksperrur eru 2*48*223mm boltaðar saman og negldar. Sperrur sem koma með sniði að 

kverksperru skal negla með fjórum 3,8*100mm galv. nöglum . þar sem sperrur eða timbur boltast í 

vegg skal setja tjörupappa á milli.  Allt innsteypt timbur skal vera vandlega fúavarið sem nær að 

lágmarki 600mm frá steypu.  Ofan á sperrur kemur 25*150mm borðaklæðning sem er negld með 

þremur 3,1*75mm galv. saum í hverja sperru.  Sjá nánar á teikn. Skinnur koma á alla bolta og skal 

þykkt vera 0,3*D og B*L3 þar sem  D er þvermál bolta.  Lengd á milli bolta og festinga er max 400mm. 

2.4.8 Þak 
Þakklæðning má vera tvenns konar, litað ál eða alusink. Þakplötur skulu vera heilar frá mæni og niður 

á þakbrún, skörun á hliðarsamskeytum  er að lágmarki ein og hálf bára.  Þaksaumur er  galv. eða 

litaður 70mm kambsaumur með gúmmíþéttingu.  Bil milli neglingaraða mega ekki fara yfir 600mm og 

neðstu tvær raðirnar með að hámarki 200mm millibili. Varast verður að neglingaraðir lendi á milli 

borða og að kjöljárn fái traust hald fyrir kambsauminn. Undir þakstálið kemur tjörupappi sem skarast 

að lágmarki 100mm og skal byrja neðst og hafa tvöfalt lag í skotrennu og undir kjöl. Undir pappanum 

er borðaklæðning 25*150mm og neglist hún í sperrur með 3,1*75mm galv. eða 2,8*63mm rifluðum 

byssusaum, 3stk. í hverja sperru.  Kjölur, skotrennur, áfellur, sem og annað frágangsblikk skal vera í 

sama lit og sömu gerðar og þakstálið. 
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2.5 Lagnir 

2.5.1 Vatnslagnir 

Allar neysluvatnslagnir skulu vera 18mm álpex eða 18mm rör í rör kerfi, með súrefniskápu Leggja skal 

kalda legginn undir plasteinangrun og notast skal við forhitarakerfi sem tengingu til að tryggja að vatn 

fari ekki yfir 65° smkv. Byggingarreglugerð. Allt lagnaefni skal vera vottað. Sjá teikn. 

2.5.2 Hitalagnir. 

Allar hitalagnir eru 20mm. álpex,  sem er bundið í járnamottu og steyptar með plötusteypu. Bil á milli 

slaufa(röra) skal ekki vera meira en 200mm. Sjá teikn. 

Handklæðaofnar eru líka með 20mm álpexlögnum sem koma í ídráttarrör í plötu. 

Hitakerfið tengist saman í deilikistum sem fara svo á sérstaka tilbúna tengigrind frá Danfoss sem er 

með varmaskiptum , dælu, mótstöðuloka og fleira. Sjá teikn. 

Allar hitalagnir skal þrýstiprófa með minnsta kosti 8 bara þrýstingi í einn sólarhring og má hann ekki 

falla neitt niður. Einnig skulu þessar lagnir þola 60° heitt vatn í 50 ár miðað við 10 bara þrýsting. 

2.5.3 Frárennsli. 

Frárennslislagnir  eru úr 100mm PVC plasti og eru gúmmíþéttingar á samskeytum(hringir). Undir 

lagnir skal vera vel þjappað  ca. 300mm sandlag og samsvarandi sandur er settur yfir lagnirnar til að 

tryggja að þær skemmist ekki.  Lágmarkshalli er 200/00 og passa skal vel upp á hæðarkóta á brunnum 

og lagnastokkum. 

Hreinsibrunnar eru tveir, annar fyrir regnvatn og hinn fyrir skolp.  Brunnar eru 600mm PEH með 

rásum í botni fyrir lagnir. Sjá teikn.  PVC plastefnið skal vera vottað. 

2.6 Frágangur utanhúss 

2.6.1 Þakkantur 

Framan á eða til hliðar við sperruenda  kemur gagnvarið 35*100mm efni til að byggja upp festingu 

fyrir vindskeiðar, framan á festingakubbana kemur 28*48mm  gagnvarið efni til að búa til festingu 

fyrir skrúfur.  Vindskeiðaefni er 8mm slétt Steni klæðning eða Durapal klæðning sem er skrúfuð með 

ryðfríum skrúfum C/C 200mm. 

Rennur eru 100mm plast, ál eða aluzinkrennur frá viðurkenndum aðila og festast þær í rennubönd 

sem koma á hverja sperru og festa rennuna. Þakniðurföll eru hvít úr plasti, áli eða aluzink og eru 

70mm í þvermál. 

Undirnegling  er úr sama efni og vindskeiðar þ.e. Steni eða Duropal.  Undir sperrur sem mynda 

þakkantinn kemur  gagnvarinn listi 22*70mm, sem festing fyrir klæðninguna. Tryggja skal næga 

öndun inn á þakið og eru 15mm rifur upp við hús og vindskeiðar hæfilegt, klæðning undir þakskegg  

er skrúfuð upp með ryðfríum skrúfum C/C 150mm, sjá teikn. 
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2.6.2 Gluggar, Gler og Hurðir 

Gluggar eru hvítlakkaðir furugluggar.  Öll opnanleg fög eru með ryðfríum sleðabrautum og læsingum.  

Læsingar skulu vera stillanlegar með næturopnun.  Opnanleg fög í herbergjum uppfylli ákvæði 

byggingareglugerðar um björgunarop  og skal fagið opnast inn í ljósop björgunaropsins. 

Hurðar eru hvítlakkaðar oregon pine hurðir, hengar upp með ryðfríum lömum.  Allar hurðir skulu vera 

með þriggja punkta læsingajárnum. Á hurðar koma ryðfrí sparkbretti þar sem við á. Opnun sést á 

teikn. 

Gluggar og hurðar eru settir í eftir að búið er að steypa upp húsið og frágangur á festingum og 

þéttingum sést á deiliteikningu á veggjum. 

Gler er tvöfalt K-gler með U-gildi 1,4.  

2.6.3 Trévirki 

Allt efni sem notað er utanhúss  skal vera gangnvarið og allar festingar ryðfríar.  Krossviður á milli 

sperra skal vera  rakaþolinn 12mm. Alla sperruenda skal fúaverja a.m.k. eina umferð áður en klætt er 

á þá. 

2.6.4 Klæðning 

Allir útveggir eru klæddir með frostþolnum gegnheilum ljósum flísum,  á álleiðurum með 125mm 

einangrun.  skal klæðningin standast allar kröfur byggingarreglugerðar. 

Mæla verður út veggfleti og deila álleiðurum niður smkv. Teikn. til að tryggja rétta uppbyggingu. 

Síðan eru  veggfestingar(vinklar) í réttri stærð festar með 8*80mm heitgalv. múrboltum.  Setja verður 

pappa undir allar festingar til að hindra kuldabrú. Veggfestingar eru festar með millibili upp á 600-

800mm. Sjá teikn. 

Einangra skal með 125mm þéttull og festa hana með díflum C/C 400mm og vanda sérstaklega öll 

samskeyti séu þéttlokuð saman. Að lokinni einangrun koma svo T –Álleiðarar undir lóðrétt samskeiti 

og miðjusvæði flísa max 400mm á milli. Vanda verður alla afréttingu á leiðurum og frávik eru max 

8mm á vegg bæði hæð og lengd. T leiðarar eru festir með ryðfríum borskrúfum í ílöng göt til að 

tryggja nauðsynlega hreyfingu á álgrindinni. 

Frágangur við glugga, hurðar og kanta eru samkv. Teikn. og nota skal álplötur í þykkt 1,0mm. 

Frágangsplötur  eru festar með álhnoðum sem framleiðandi mælir með. Vegna hættu á tæringu skal 

hindra alla snertingu áls við aðra málma og blauta steypu. Gera verður einnig viðunandi ráðstafanir á 

festingum vegna spennumismunar á efnum.  Tryggja verður að öll loftun sé nægjanleg  þegar 

álgrindin er tilbúin til upplímingar. 

Upplíming á flísum . Allar flísar eru límdar upp með Stonemate flísalími eða sambærilegu lími ásamt 

LT-límborða. Hreinsa verður alla leiðara með LT-clleaner eða sambærulegu efni áður en límborðinn er 

settur á. Passa verður að staðsetja límborðan þannig að límið þrýsist ekki á milli flísa, sjá teikn. 
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2.6.5 Verönd & bílaplan 

Verönd og bílaplan er steypt mynstursteypa á frostfrían burðarþolinn jarðveg, grús eða sambærilegt.  

Steypan skal vera járnbent með K10 C/C 250mm eða 6mm járnamottum K189. Steypugæði skulu vera 

S-400 og lágmarksþykkt er 100mm og lágmarkshalli er 40/00 á meter.  Litur er sementsgrár eða annar 

sambærilegur og skal sýruþvo steypuna þegar hún er orðinn vel þurr og bera síðan á hana viðurkennt 

lakk sem myndar endanlega áferð.  Sjá Teikn. 

2.7 Frágangur innanhúss 

2.7.1 Múrverk 

Útveggir.  Slita verður öll móta tengi amk 20mm innfyrir innstu brún, holufylla í sárið með góðum múr 

og slétta.  Slípa skal öll samskeyti vel og hreinsa.  Veggirnir eru síðan sandsparlaðir með tveimur 

umferðum. Ath. nákvæmistölur. 

Gólf eru vélslípuð í upphafi og eru fullbúin. E.t.v. þarf að fylla í lagnagöt, stokka sem og 

niðurfallsfrágang. Ath. nákvæmistölur. 

Helstu nákvæmistölur og frávik: 

 Veggir  lóðrétt.   Max 5mm.  (halli) 

 Gólf   lárétt.        Max  8mm.  (halli) 

2.7.2 Einangrun/Rakavarnarlag 

Loft er upptekið að mestu og kemur öll einangrun í sperrubilið sjálft, einangrunin er þakull með 

áföstum vindpappa 200mm þykk.  Rakavarnarlag er úr 0,20mm þolplasti og kemur neðan á sperrur, 

öllsamskeyti skulu skarast á sperrum og límast með rakavanarlímbandi, vanda verður sérstaklega 

þéttingu og nota rakavarnarlímband á öll göt, kítti og klemmilista með öllum útveggjum. 

2.7.3 Léttir veggir/Loft 

Milliveggir eru byggðir upp með stálstoðum C/C 600mm og klæddir með tvöfödu gipsi báðum megin. 

Neðan á leiðara er filter til að draga úr hljóði.  Inn í veggjagrindurnar kemur 70mm þilull vandlega 

frágengin, sem og raflagnir.  Öll úthorn gipsveggja skal meðhöndla með blikki til að spartl tolli á. 

Milliveggir á baðherbergjum mega vera tvenns konar. Annars vegarhlaðnir með 70mm vikurplötum 

og múraðir að innan en gipsklæddir að utan, eða álstoðir C/C 300 og klæddir með tvöföldu rakaheldu 

gipsplötum að innan en tvöföldu venjulegum gipsplötum að utan. 

Loft mega vera tvenns konar, annars vegar gipsklætt á álgrind eða loftaþiljur á timburgrind. Fylgja 

þarf leiðbeiningum framleiðanda um uppsetningu. Loft í bílgeymslu skal uppfylla kröfur um 

brunavörn smkv. Byggingarreglugerð. 
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2.7.4 Málning/Sparlt 

Allir fletir skulu vera þurrir og hreinir, gera skal við skrúfugöt, ripsur með spartli.  Á lóðrétt 

Samskeyti kemur borði og spartlað tvær umferðir og slípað vandlega.  Grunnað skal og málað 

tvær umferðir. 

2.7.5 Innréttingar/Innihurðir 

Allt tréverk í innréttingum og innihurðum skal vera fyrsta flokks efni og rakainnihald á bilinu 8-11%. 

Spónaplötur skulu hafa góða rúmþyngd eða 650kg/m3 að lágmarki. Allt skápa og hilluefni skal vera 

grátt en hurðar, hliðar og annað sýnilegt er spónlagt með eik. Alla kanta skal kantlíma með sama efni 

(eik) og lakka vandlega yfir með tveimur umferðum. Fataskápar falla undir sömu kröfur. 

Á hurðar og karma er kantlímt allan hringinn og spónlagt með eik. Allt frágangs efni er líka úr eik og 

þröskuldar skulu vera úr eikarharðvið. Lökkun er sú sama og í innréttingalýsingu.  Brunahurð skal 

uppfylla kröfur byggingareglugerðar og hafa sama útlit og hinar hurðarnar. 

2.7.6 Gólfefni 

Gólf í bílgeymslu, þvottahúsi, eldhúsi, andyri og baðherbergi skulu vera flísalögð og notast skal við 

viðurkennd efni frá framleiðanda.  Flísar á bílskúrsgólfi skulu vera frostþolnar og rakaþolnar og einnig 

að hafa þar sökkulflísar.  Í önnur rými skal setja 14mm viðarparket á hljóðdempandi (24db) undirlag 

og gólflista í sama viðarlit. 

2.7.7 Baðherbergi/flísalögn. 

Veggir og gólf eru flísalögð á baðherbergjum.  Veggir skulu vera hreinir, sléttir og lausir við alla fitu.  

Grunna skal vandlega alla fleti með primer og bera síðan kvoðu þar sem vatnsálag er mikið, límið 

verður að vera rakahelt og teyjanlegt.  Miðja alla veggfleti til að tryggja fallegt útlit.  Vanda verður vel 

valið á efnum og nota sama merkið í grunn, kvoðu og  lím.  Virða skal leiðbeiningar framleiðenda um 

notkun. Gólf eru grunnuð fyrst, miðja gólfið til að tryggja fallegt útlit. Nota skal sömu efni og á 

veggjum. 

2.8 Raflagnir 

2.8.1 Raflagnir skvm.teikn. 

Raflagnir, töflur, lýsing og stýringar. Sjá teikningar rafhönnuðar. 
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3 Tilboðsskrá 
 

Nr. Verkþáttur Ein. Magn Ein. Verð 

  Laufhagi 17   tilboð verð kr. 

Almennt 
2.2.1 Lóðar og gatnagerðargjöld ein 1 5.974.680 5.974.680 

2.2.2 Heimtaugagjöld ein 1 639.720 639.720 

                  6.614.400 

 

Hönnun 
2.2.3 Hönnun Arkitekts Klst 120 14.450 1.734.000 

 

Hönnun Burðarþol og lagnir Klst 60 15.500 930.000 

 

Hönnun Raflagnir Klst 30 14.000 420.000 

     

3.084.000 

      

 

Tilboðsliður 2.2 færður á Tilboðsblað 

   

      9.698.400 

 

Jarðvinna 
2.3.1 Uppgröftur og púði, innfylling í sökkla, grófjöfnun lóðar m3 500 4.000 2.000.000 

2.3.2 Plötupróf ein 2 80.460 160.920 

                     2.160.920 

Burðarvirki 

      2.4.1 Sökkulppsláttur  mót og vinna m2 130 6.000 780.000 

2.4.2 Járn í sökkla, botnplötu, veggi, efni og vinna kg 2.680 300 804.000 

2.4.3 Steypa í sökkla, botnplötu og veggi, efni og vinna m3 80 40.000 320.000 

2.4.4 Uppsláttur veggja, mótaleiga og vinna m2 388 6.000 2.328.000 

2.4.5 2 stálbitar IPE 270 og þrjár súlur 100*100*5mm kg 800 300 240.000 

2.4.6 Uppsteyptur járnbentur, 150mm þykkur brunaveggur m2 26 18.000 468.000 

2.4.7 Sperrur eru 48*223mm C/C 600, + tvöfaldar í kverkum lm 436 2.290 998.440 

2.4.8 Þakklæðning, timbur, pappi, ólitað Aluzink, festingar M2 218 8.580 1.870.440 

 
   

  7.808.880 
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Lagnir 
2.5.1 Neysluvatnslagnir með forhiturum, efni og vinna m2 210 5.526 1.160.460 

2.5.2 Gófhitalagnir með dælum og deilikistum, efni og vinna m2 210 7.000 1.470.000 

2.5.3 Frárenslislagnir með brunnum, efni og vinna m2 210 2.300 483.000 

     
      3.113.460 

 

 
Tilboðsliður 2.3-2.5 færðir á Tilboðsblað 

 

  
      13.083.260 

 

      

Frágangur utanhúss 
 

2.6.1 Þakkantur með rennum og niðurföllum, efni og vinna lm 74 5.970 441.780 

2.6.2 Gluggar, hurðar og gler, efni og vinna. m2 44 74.500 3.278.000 

2.6.3 Krossviður, fúavörn og festingar, efni og vinna heild 1 200.000 200.000 

2.6.4 Flísar, álkerfi, einangrun og festingar, efni og vinna m2 194 22.800 4.423.200 

2.6.5 Bílaplan, gangstéttar með snjóbræðslu, efni og vinna m2 164 10.200 1.672.800 

     
    10.015.780 

 

 Tilboðsliður 2.6 færður á Tilboðsblað 
   

    10.015.780 

 

Frágangur innanhúss 
 

2.7.1 Holufylling, fínp.  eða heilspörtlun útv. Efni og vinna m2 190 1.280 243.200 

2.7.2 Þakeinangrun og rakavarnarlag, efni og vinna m2 192 5.290 1.207.680 

2.7.3 Léttir veggir og loft, gifsklæddir, efni og vinna m2 481 5.900 2.837.900 

2.7.4 Málning innanhúss, efni og vinna m2 434 2.800 1.215.200 

2.7.5 Tréverk, innréttingar og hurðir, efni og vinna heild 1 2.665.380 2.665.380 

2.7.6 Gólfefni, flísar, parket, fylgihlutir, efni og vinna m2 192 12.900 2.476.800 

2.7.7 Veggir á baðherbergjum og votrýmum, efni og vinna m2 56 16.900 946.400 

     
    11.592.560 

 

 Tilboðsliður 2.7 færður á Tilboðsblað 
   

    11.592.560 

 

Raflagnir 
 

2.8.1 Raflagnir, töflur, lýsing, stýringar, efni og vinna Heild 1 2.980.000 2.980.000 

 

 Tilboðsliður 2.8 færður á Tilboðsblað 
   

      2.980.000 

 

Heildartilboð samtals með VSK             47.370.000 
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Tilboðsblað – Laufhagi 17 

Undirritaður gerir hér með eftirfarandi tilboð í Laufhaga 17 samkvæmt meðfylgjandi tilboðsskrá: 

Tilboðsfjárhæðir eru fyrir efni og vinnu með Virðisaukaskatti. 

Tilboðið sundurliðast þannig: 

           Fjárhæðir 

 

 Lóð og Hönnun               9.698.400 

 Jarðvinna, Burðarvirki og Lagnir           13.083.260 

 Frágangur utanhúss            10.015.780 

 Frágangur innanhúss            11.592.560 

 Raflagnir               2.980.000 

 Heildartilboðsfjárhæð með VSK           47.370.000 

 

Staður og dagsetning       800 Selfoss 27.11.2013 

 

 

Nafn bjóðanda :      Grétar Ingvi Grétarsson. 

Guðjón Birkisson. 

Skúli Bjarnason. 
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4 Kostnaðaráætlun 

 

Byggingarlóð og Lóðagjöld                                                                                                   6.200.000 kr 

Hönnun  Ráðgjöf  og Teikningar.                                                                                        3.100.000 kr 

Jarðvinna og Aðstaða.                                                                                                           2.300.000 kr 

Burðaviki.                                                                                                                                8.100.000 kr 

Raflagnir.                                                                                                                                  2.900.000 kr 

Lagnir.                                                                                                                                       3.200.000 kr 

Frágangur  Utanhúss.                                                                                                         10.800.000 kr 

Frágangur  Innanhúss.                                                                                                       11.700.000 kr 

Frágangur Lóða, Bílaplan og Verönd.                                                                                  2.100.000 kr 

Aukaverk.                                                                                                                                 1.000.000 kr 

 

Framkvæmdakostnaður  Samtals                                                                      51.400.000 kr 

Áætlaður  ófyrirséður kostnaður                                                                                          1.200.000 kr 

 

Heildarkostnaðaráætlun                                                                                                  52.600.000 kr 

 

 

Tilboðsupphæð =      
          

          
  =  90%  af  kostnaðaráætlun 
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5 Burðarþolsútreikningar. 
 

 

Eigin þungi þakvirkis 

Þakklæðning    1,5 kg/m2 

Þakpappi    1,4 kg/m2 

Borðaklæðning    12,5 kg/m2 

Sperrur 223x48 c/c 600mm  8,9 kg/m2 

Loftunarlistar 25x25 c/c 600mm 0,5 kg/m2 

Þakull 200mm    6 kg/m2 

Lagnagrind     1,3 kg/m2 

Gifsklæðing 13mm    23,4 kg/m2 

   Samtals: 55 kg/m2 => 0,55 kN/m2 

 

Sperra 223*48*5193 
 

Stærð bitans 

L= 5193 mm 

B= 48 mm 

H= 223mm 

 

Áhrifasvæði 

Bc = c/c = 600 mm  

 

Stuðlar samkvæmt EC 

yM =1,3   kmod = 0,9 

Ég er með gengheilt timbur í service class 1 og notálag í short-term 

 

Álag á bitan 

Gk= 0,55 kN/m2 

Sk= 1,008 kN/m2 

qk_z = 1,89 kN/m2 

cpe = -0,6 cpi = -0,2 

 qk = 1,89(-0,6+-0,2) = -1,512 
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Skoðun í brotmarki 

Öryggisstuðlar í brotmarksástandi eru => YG = 1,35  YQ = 1,5 

Gk = 0,55*0,6=0,33 kN/m 

Sk=1,008*0,6 = 0,6048 kN/m 

 

Gd = 0,33*1,35 = 0,4455 kN/m 

Sd = 0,6048*1,5=0,9072 kN/m 

 

Ved = ((0,4455+0,9072)*5193) / 2 = 3512,29 N 

Med =((0,4455+0,9072)*5193ˆ2) / 8 = 4,559*10ˆ6 N/mm 

 

Skerþol 

Fengið úr töflu (timbur tafla T1 EN 3) 

Fvyk = 2 n/mm2 

Fvyd =0,9 * 2/1,3 =1,38 MPa 

Tyd = 3/2 * (3512,3 / (48*223)) = 0,492 MPa 

0,492/1,38 = 0,356 => 35,6% af skerþoli 

 

Beygjuvægi 

Fmyk = 18  

Fmyd = 0,9*(18/1,3) = 12,46 MPa  

Wy = (48 *223ˆ2)/6 =397*10ˆ3mmˆ3 

omyd =(4,559*10ˆ6)/397*10ˆ3 = 11,48 MPa  

11,48/12,46=0,921 => 92,1% af vægisþoli bitans 

 

Notmarksástand 

Y2_1 = 0 kdef = 0,6  Eok = 9 kN/mm2  

I = (48*223ˆ3) = 44,3583 * 10ˆ6 mm4 

 

Niðurbeyja 

Ufin _ s = (5*0,67*5193ˆ4) / (384*9*44,3583*10ˆ6*(1+0*0,6)=11,6438*10ˆ3mm 

Ufin_G = (5*0,33*5193)/(384*9*44,3583*10ˆ6)*(1+0,6) = 125236*10ˆ3mm 

Ufin_GQ = 24,16mm 

Ubygg_total = 5193/200=25,9 

24,16/25,9 = 93,2% Af leyfilegri formbreytingu 

 

Hreyfanleg niðurbeyja þaka 

Qk = -1,512*0,6*0,33 =-0,233 

Ufin_q = (5*-0,233*5193ˆ4)/(384*9*10ˆ3*44,3583*10ˆ6) *(1+0*0,6) = -7,09 

5193/400=12,98mm 

-7,09/12,98=0,547 => 54% 
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Stálsúla 100*100*5mm 

 

i = 39,1 

ξ = 1                                       Ϫ = 
 

     
   >  

    

           
 = 1,214  > X samk töflu = 0,50 

λ = 1,2 

A = 1,52                               fed = 
      

 
 > 

             

   
 =  149 kN (max álag) 

Fy = 93,9 

L= 4430 

 

Áhrifasvæði   b-c 35 m2 sem er ríflegt 

gk = 0,55  KN/m2 

sk = 1,008 KN/m2 

IPE 270 = 2,2 KN/m2 

Öryggisstuðlar í brotmarksástandi eru  yG = 1,35 og yQ =1,5 

Gk = 0,55*35 =19,25 

Sk = 1,008*35 =35,28 

GD = 19,25*1,35 = 26 KN 

SD = 35,28*1,5 =52,92  KN 

IPE 270            = 2,2 KN 

 

Ned = GD+SD+IPE 270  >  26+52,92+2,2 = 81,12 KN         Fed = 149 KN 

 149 > 81,12 = OK 
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Stálbiti IPE 270 

 

L = 12,128 m  kN/m2 = 0,55 

1,5*1,008+1,35*0,55 = 2,2545 

8 m2 punt álag og 60 m2 jafn dreyf álag 

2,2545 * 8 = 18,036 kN 

2,2545 * 60 = 135,27 kN 

q = 135,27/12,128 = 11,15 kN 

 Va + Vb = 18,036 + 11,15 * 12,128 

 Va + Vb = 153,263 

Va – 2,745m + Vb * 9,845 =11,15 * 12,128ˆ2/2 

Va – 2,745m + Vb * 9,845 = 820,018 kN/m 

Va = 153,263 – Vb 

  ( 153,263 – Vb ) * 2,745 + Vb * 9,845 = 820,018 

  Vb = 56,241 kN 

  Va = 97,022 kN 
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Vægisferill 

 

          0< x < 2,745 m     (x= 2,745) 

 

S= 18,036 + 11,15 kN/m * X = 48,6 > 48,6 – (va)97,022 = -48,4 

M= 18,036 * X + 5,575 kN/m * xˆ2 = 91,5 

 

           2,745 m < x < 9,845 m   (x = 9,845) 

 

S = 18,036 +11,15 * x – 97,022 = 30,8  > 30,8-(vb) 56,241 = -25,4 

M = 5,575 * xˆ2 – 78,986 * x + 266,3 = 29,1 

 

 

 



BI LOK-1006 Lokaverkefni                                                              Skýrsla 
 

 Blaðsíða   21 
 

 

                                                                                                          9,845 m < x < 12,128   (x = 12,128) 

S = 11,15x(x) -135,227 = 0 

M = 5,575 * xˆ2 – 135,227 * x + 820,018 = 0                                            

 

 

Mmax = 147,2 kNm = 91,5*10ˆ6 Nmm 

Smax = 48,6 kN 

Mmax / fy,d < W 

             

    
 < W => W > 

             

   
 = 428,3 * 10ˆ3 mmˆ3 

IPE 270 => W = 429*10ˆ3 mmˆ3  

429 > 428 =   OK 
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Undirstaða 600x600x300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E = 60 MPa  ø = 45° 

Y = 21,5 kN/m3 

Ysat = 22,5 kN/m3 => 22,5-9,81 = 12,69 

Ny = 45 

Nq = 30 

An = 2,6 

0,5*45*12,69*0,6(1-0,3(0,6/0,6)+12,69*30 = 424,5 kN/m2 

Q=56,246 kN/0,6ˆ2 = 156,2 kN/m2 

 

424,5/156,2 = 2,72 = 272 % Yfir lámark 
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6 Varmatapsútreikningar 
 

6.1 Reiknað U-gildi 
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herbergi.1 Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Gluggar 1,20 2,15 2,58 2,00 35,00 180,60 
 Hurðir 0,00 0,00 0,00 2,00 35,00 0,00 
 Gólf án gólfhita 0,00 0,00 0,00 0,28 35,00 0,00 
 Gólf með gólfhita 3,95 2,95 11,65 0,24 25,00 69,92 
 Þak 3,95 2,95 11,65 0,18 35,00 73,41 
 Milligólf 0,00 0,00 0,00   0,00   
 Útveggir 2,90 7,30 21,17 0,37 35,00 274,15 
           Samtals : 598,08 
 flatarmál rýmis     11,65       
 Rúmmál rýmis     33,79       
 Loftskipti     0,8/klst   35,00 321,70 
 Línutap/Hurðar-Gluggar     9,10 0,05 35,00 15,93 
 Línutap sökkulbrún     7,30 0,48 45,00 157,68 
           Samtals : 1093,38 93,8 

 

 

 

herbergi.2 Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Gluggar 1,20 1,50 1,80 2,00 35,00 126,00 
 Hurðir 0,00 0,00 0,00 2,00 35,00 0,00 
 Gólf án gólfhita 0,00 0,00 0,00 0,28 35,00 0,00 
 Gólf með gólfhita 3,00 3,50 10,50 0,20 25,00 52,50 
 Þak 3,00 3,50 10,50 0,18 35,00 66,15 
 Milligólf 0,00 0,00 0,00   0,00   
 Útveggir 2,90 3,00 6,90 0,35 35,00 84,53 
           Samtals : 329,18 
 flatarmál rýmis     10,50       
 Rúmmál rýmis     30,45       
 Loftskipti     0,8/klst   35,00 289,88 
 Línutap/Hurðar-Gluggar     5,40 0,05 35,00 9,45 
 Línutap sökkulbrún     3,00 0,48 45,00 64,80 
           Samtals : 693,31 66,0 
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herbergi.3 Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Gluggar 1,20 1,50 1,80 2,00 35,00 126,00 
 Hurðir 0,00 0,00 0,00 2,00 35,00 0,00 
 Gólf án gólfhita 0,00 0,00 0,00 0,28 35,00 0,00 
 Gólf með gólfhita 4,10 3,45 14,15 0,20 25,00 70,73 
 Þak 4,10 3,45 14,15 0,18 35,00 89,11 
 Milligólf 0,00 0,00 0,00   0,00   
 Útveggir 2,90 8,80 25,52 0,35 35,00 312,62 
           Samtals : 598,46 
 flatarmál rýmis     14,15       
 Rúmmál rýmis     41,02       
 Loftskipti     0,8/klst   35,00 390,52 
 Línutap/Hurðar-Gluggar     5,40 0,05 35,00 9,45 
 Línutap sökkulbrún     8,80 0,48 45,00 190,08 
           Samtals : 1188,50 84,0 

 

 

 

herbergi.4 Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Gluggar 1,20 1,50 1,80 2,00 35,00 126,00 
 Hurðir 0,00 0,00 0,00 2,00 35,00 0,00 
 Gólf án gólfhita 0,00 0,00 0,00 0,28 35,00 0,00 
 Gólf með gólfhita 4,10 2,50 10,25 0,20 25,00 51,25 
 Þak 4,10 2,50 10,25 0,18 35,00 64,58 
 Milligólf 0,00 0,00 0,00   0,00   
 Útveggir 2,90 2,60 5,74 0,35 35,00 70,32 
           Samtals : 312,14 
 flatarmál rýmis     10,25       
 Rúmmál rýmis     29,73       
 Loftskipti     0,8/klst   35,00 282,98 
 Línutap/Hurðar-Gluggar     5,40 0,05 35,00 9,45 
 Línutap sökkulbrún     2,60 0,48 45,00 56,16 
           Samtals : 660,73 64,5 
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baðherbergi.1 Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Gluggar 0,60 1,20 0,72 2,00 35,00 50,40 
 Hurðir 2,20 1,00 2,20 2,00 35,00 154,00 
 Gólf án gólfhita 0,00 0,00 0,00 0,28 35,00 0,00 
 Gólf með gólfhita 2,70 3,95 10,67 0,20 25,00 53,33 
 Þak 2,70 3,95 10,67 0,18 35,00 67,19 
 Milligólf 0,00 0,00 0,00   0,00   
 Útveggir 2,90 2,80 5,20 0,35 35,00 63,70 
           Samtals : 388,61 
 flatarmál rýmis     10,67       
 Rúmmál rýmis     30,93       
 Loftskipti     0,8/klst   35,00 294,44 
 Línutap/Hurðar-Gluggar     10,00 0,05 35,00 17,50 
 Línutap sökkulbrún     2,80 0,48 45,00 60,48 
           Samtals : 761,03 71,4 

 

 

 

baðherbergi.2 Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Gluggar 0,60 0,60 0,36 2,00 35,00 25,20 
 Hurðir 0,00 0,00 0,00 2,00 35,00 0,00 
 Gólf án gólfhita 0,00 0,00 0,00 0,28 35,00 0,00 
 Gólf með gólfhita 2,00 1,60 3,20 0,20 25,00 16,00 
 Þak 2,00 1,60 3,20 0,18 35,00 20,16 
 Milligólf 0,00 0,00 0,00   0,00   
 Útveggir 2,90 3,70 10,73 0,35 35,00 131,44 
           Samtals : 192,80 
 flatarmál rýmis     3,20       
 Rúmmál rýmis     9,28       
 Loftskipti     0,8/klst   35,00 88,35 
 Línutap/Hurðar-Gluggar     2,40 0,05 35,00 4,20 
 Línutap sökkulbrún     3,70 0,48 45,00 79,92 
           Samtals : 365,27 114,1 

 

 

 

 



BI LOK-1006 Lokaverkefni                                                              Skýrsla 
 

 Blaðsíða   27 
 

Andyri Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Gluggar 0,60 0,60 0,36 2,00 35,00 25,20 
 Hurðir 2,20 1,40 3,08 2,00 35,00 215,60 
 Gólf án gólfhita 0,00 0,00 0,00 0,28 35,00 0,00 
 Gólf með gólfhita 2,00 3,30 6,60 0,20 25,00 33,00 
 Þak 2,00 3,30 6,60 0,18 35,00 41,58 
 Milligólf 0,00 0,00 0,00   0,00   
 Útveggir 2,90 3,40 9,86 0,35 35,00 120,79 
           Samtals : 436,17 
 flatarmál rýmis     6,60       
 Rúmmál rýmis     19,14       
 Loftskipti     0,8/klst   35,00 182,21 
 Línutap/Hurðar-Gluggar     9,60 0,05 35,00 16,80 
 Línutap sökkulbrún     3,40 0,48 45,00 73,44 
           Samtals : 708,62 107,4 

 

 

 

Þvottahús Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Gluggar 0,60 1,50 0,90 2,00 35,00 63,00 
 Hurðir 2,20 1,00 2,20 2,00 35,00 154,00 
 Gólf án gólfhita 0,00 0,00 0,00 0,28 35,00 0,00 
 Gólf með gólfhita 1,80 3,70 6,66 0,20 25,00 33,30 
 Þak 1,80 3,70 6,66 0,18 35,00 41,96 
 Milligólf 0,00 0,00 0,00   0,00   
 Útveggir 2,90 1,90 5,51 0,35 35,00 67,50 
           Samtals : 359,76 
 flatarmál rýmis     6,66       
 Rúmmál rýmis     19,31       
 Loftskipti     0,8/klst   35,00 183,87 
 Línutap/Hurðar-Gluggar     10,60 0,05 35,00 18,55 
 Línutap sökkulbrún     1,90 0,48 45,00 41,04 
           Samtals : 603,21 90,6 
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Eldhús Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Gluggar 1,20 3,00 3,60 2,00 35,00 252,00 
 Hurðir 0,00 0,00 0,00 2,00 35,00 0,00 
 Gólf án gólfhita 0,00 0,00 0,00 0,28 35,00 0,00 
 Gólf með gólfhita 5,10 4,00 20,40 0,20 25,00 102,00 
 Þak 5,10 4,00 20,40 0,18 35,00 128,52 
 Milligólf 0,00 0,00 0,00   0,00   
 Útveggir 2,90 5,20 15,08 0,35 35,00 184,73 
           Samtals : 667,25 
 flatarmál rýmis     20,40       
 Rúmmál rýmis     59,16       
 Loftskipti     0,8/klst   35,00 563,20 
 Línutap/Hurðar-Gluggar     10,80 0,05 35,00 18,90 
 Línutap sökkulbrún     5,20 0,48 45,00 112,32 
           Samtals : 1361,67 66,7 

 

 

 

Stofa Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Gluggar 1,60 3,00 4,80 2,00 35,00 336,00 
 Hurðir 2,20 1,00 2,20 2,00 35,00 154,00 
 Gólf án gólfhita 0,00 0,00 0,00 0,28 35,00 0,00 
 Gólf með gólfhita 4,10 10,00 41,00 0,20 25,00 205,00 
 Þak 4,60 10,00 46,00 0,18 35,00 289,80 
 Milligólf 0,00 0,00 0,00   0,00   
 Útveggir 2,90 7,00 20,00 0,35 35,00 245,00 
           Samtals : 1229,80 
 flatarmál rýmis     41,00       
 Rúmmál rýmis     118,90       
 Loftskipti     0,8/klst   35,00 1131,93 
 Línutap/Hurðar-Gluggar     15,60 0,05 35,00 27,30 
 Línutap sökkulbrún     7,00 0,48 45,00 151,20 
           Samtals : 2540,23 62,0 
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Bílgeymsla Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Gluggar 0,60 3,00 1,80 2,00 35,00 126,00 
 Hurðir 2,20 6,50 14,30 2,00 35,00 1001,00 
 Gólf án gólfhita 0,00 0,00 0,00 0,28 35,00 0,00 
 Gólf með gólfhita 8,10 6,60 53,46 0,20 25,00 267,30 
 Þak 8,50 6,60 56,10 0,18 35,00 353,43 
 Milligólf 0,00 0,00 0,00   0,00   
 Útveggir 2,90 22,00 63,80 0,35 35,00 781,55 
           Samtals : 2529,28 
 flatarmál rýmis     53,46       
 Rúmmál rýmis     155,03       
 Loftskipti     0,8/klst   35,00 1475,92 
 Línutap/Hurðar-Gluggar     22,56 0,05 35,00 39,48 
 Línutap sökkulbrún     22,00 0,48 45,00 475,20 
           Samtals : 4519,88 84,5 

 

 

 

Sólstofa Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Gluggar 2,20 1,80 3,96 2,00 35,00 277,20 
 Hurðir 2,20 2,00 4,40 2,00 35,00 308,00 
 Gólf án gólfhita 0,00 0,00 0,00 0,28 35,00 0,00 
 Gólf með gólfhita 2,80 2,35 6,58 0,20 25,00 32,90 
 Þak 2,80 2,35 6,58 0,18 35,00 41,45 
 Milligólf 0,00 0,00 0,00   0,00   
 Útveggir 2,50 5,50 13,75 0,35 35,00 168,44 
           Samtals : 827,99 
 flatarmál rýmis     6,58       
 Rúmmál rýmis     16,45       
 Loftskipti     0,8/klst   35,00 156,60 
 Línutap/Hurðar-Gluggar     16,00 0,05 35,00 28,00 
 Línutap sökkulbrún     5,00 0,48 45,00 108,00 
           Samtals : 1120,60 170,3 
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Gólfhiti               

Rými Nr Lengd Bil röra Gólfflötur hitaorka hitaorka varmatap 

  
 

m C/C mm m2 w/m slaufu/W slaufu/W 

  
 

            

Herbergi 1 67 150 11 16 1098 1093 

Herbergi 2 67 150 10 16 1072 693 

Herbergi 3 80 150 13 16 1280 1188 

Herbergi 4 60 150 10 16 960 660 

Baðherbergi 5 100 100 10 17 1700 761 

Baðherbergi 6 30 100 3 17 510 365 

Andyri 7 47 150 7 16 752 708 

Stofa 8 98 150 15 16 1568 844 

Stofa 9 98 150 15 16 1568 844 

Stofa 10 98 150 15 16 1568 844 

Eldhús 11 120 1150 18 16 1920 1361 

Þvottahús 12 47 150 7 16 752 603 

Bílgeymsla 13 113 150 17 16 1808 1506 

Bílgeymsla 14 113 150 17 16 1808 1506 

Bílgeymsla 15 113 150 17 16 1808 1506 

Sólstofa 16 70 100 6 17 1190 1094 

Samtals           21406 15576 

 

 

baðherbergi.1 Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Varmatap(alls) 
     

761 71,32 

Handklæðaofn 1172 600 10,67 
  

411   

  
     

350 32,80 

              38,52 

        

        baðherbergi.2 Hæð Breidd Flatarmál/Lengdir U-gildi ∆t Фleiðni Wött/m2 

Varmatap(alls) 
     

365 114,06 

Handklæðaofn 764 600 3,2 
  

325   

  
     

40 12,50 

              101,56 
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7 Lagnaútreikningar 
 

 

 

 

Gólfhiti                   

Rými Nr Þrýstifall Flæði hitastig 
Max 

gólfhiti Varmatap C/C  Lengd Gólfefni 

  
 

Bar L/S Gráður Gráður w/m2 mm m Gerð 

  
 

                

Herbergi 1 0,01 85 20 29 94 150 67 Parket 

Herbergi 2 0,02 60 20 29 66 150 67 Parket 

Herbergi 3 0,02 91 20 29 84 150 80 Parket 

Herbergi 4 0,01 52 20 29 65 150 60 Parket 

Baðherbergi 5 0,01 60 20 33 72 100 100 Flisar 

Baðherbergi 6 0 30 20 33 114 100 30 Flisar 

Andyri 7 0,01 67 20 33 107 150 47 Flisar 

Stofa 8 0,02 82 20 29 62 150 98 Parket 

Stofa 9 0,02 82 20 29 62 150 98 Parket 

Stofa 10 0,02 82 20 29 62 150 98 Parket 

Eldhús 11 0,01 108 20 29 67 150 120 Flisar 

Þvottahús 12 0,04 56 20 33 90 150 47 Flisar 

Bílgeymsla 13 0,05 127 20 29 84 150 113 Flisar 

Bílgeymsla 14 0,05 127 20 29 84 150 113 Flisar 

Bílgeymsla 15 0,05 127 20 29 84 150 113 Flisar 

Sólstofa 16 0,02 102 20 33 164 75 67 Flisar 

 

 

 

 

bar

l/h

W

°C

°C

mm

m

Gólfhitakerfi

Heildarþrýstifall 0.14

Heildarflæði 1343

Varmatap 15612

Framrásahiti 58.2

Bakrásahiti 48

Stærð lagna 20 x 2

Heildarlengd 1296.67
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Neysluvatn 

 

Rými Tæki Vatnsþörf/qf Vatnsþörf/qf qd qd VS/lsek DN/mm DN/mm 

    Kalt vatn l/s Heitt vatn l/s Kalt Heitt   Nauðsyn Notað 

Eldhús EV 0,2 0,2 
  

0,2 14 16 

Eldhús UÞ 0,2 
   

0,2 14 16 

Bað(forst) HL 0,1 0,1 
  

0,1 12 16 

Bað(forst) WC 0,1 
   

0,1 14 16 

Baðhergi HL 0,1 0,1 
  

0,1 12 16 

Baðhergi WC 0,1 
   

0,1 14 16 

Baðhergi BK 0,3 0,3 
  

0,29 16 20 

Baðhergi ST 0,3 0,3 
  

0,29 16 20 

Þvottahús HL 0,1 0,1 
  

0,1 12 16 

Þvottahús ÞV 0,3 
   

0,29 16 20 

Bílskúr SV 0,2 0,2 
  

0,2 14 16 

Bílskúr GK 0,3 
   

0,29 14 16 

         Samtals   2,3 1,3 0,39 0,32 
   

         mesta samtímarennsli   qd = 0,2+0,015(∑qf-0,2) + (√qf-0,2) 
   

         Notum lagnir með minsta kosti 15% meira þvermáli sem tryggir fyllilega næganlegt rennsli. 
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8 Loftun á þaki 
 

 Gr. 10.5.5. Varnir gegn rakaþéttingu. 

Einföld minni þök á íbúðahúsum skal loftað loftbil aldrei vera minna en 25mm. yfir allri einangrun og 

skal loftunarbil inn og út úr hverju loftbili vera minnst 1000mm2 fyrir hvern m2 þakflatar nema sýnt sé 

fram á jafngóða útfærslu.  Fyrir flóknari og stærri þök verður að sýna fram á sérstaka útfærslu sem 

uppfyllir kröfur um lágmarksloftun (Byggingarreglugerð 2012). 

 

Lágmarks Þakflötur sem þarf að lofta = 232 m2*1.000mm2 =232.000mm2  

Eitt sperrubil. > Mesta haflengd = 4.700mm*2 = 9.400mm eða 9,4m > 9,4*0,6 = 5,64m2 

Flatarmál loftunarröra  40mm > π*r2  → 3,14*202 = 1.256mm2   

Netið í röri heftir eitthvað loftflæði og reikna ég með 25% afföllum.  → 1.256/1,2 = 1.004mm2  

Lágmarksfjöldi röra í eitt sperrubil er því  5.640/1.004 = 5,6 rör. 

Samk þessu ættu þrjú 40mm rör að duga í hvert sperrubil. 

Heildarloftun miðað við þrjú rör í sperrubili = 320 stk*1.004 = 321.280mm2 

Loftun á hvern m2 = 321.280/232 = 1.384mm2 

Reglugerð.  1.000mm2 <  1.384mm2 = OK.   

9 Þakrennur og niðurföll. 
 

A max = 95m2. Tökum stærsta þakflötinn. 

Mesta úrkoma á Selfossi er talinn vera 100 (l/s ha) 

Graf sýnir að 100mm rennur miðað við 100 l/s afkasta ca 180m2 þakfleti 

Grafsýnir að 70mm niðurfallsrör afkastar ca 250m2 þakfleti 

Hönnun og útfærslur á rennu og niðurfallskerfi gengur fyllilega upp. 
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10 Hæðarblað  
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11 Umsóknareyðublað 
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12 Gátlisti byggingarfulltrúa 
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